
ZARZĄDZENIE  NR 17/2015 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 112; ze zmianami)-  

 zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Tarnówka w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku zgodnie  
z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Tarnówce oraz na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Tarnówka.  
 
 
 
             
 
               Wójt Gminy 
         /-/ Jacek Mościcki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 17/2015  

Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 
Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Tarnówka 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Siedziba: Klub „BAKCYL”, ul. Zwycięstwa 51, Tarnówka 
L.P. Nazwisko i imiona Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot Zgłaszający 

1.  Banasiak-Piec Małgorzata Tarnówka Osoba wskazana przez Wójt Gminy  
 

2.  Siemaszko Michalina Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3.  Binięda Marcin Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

4.  Błażejewska Agata Emilia Węgierce Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

5.  Aszyk Urszula Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Kalisz Daria Roksana Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła  Tanajno 

7.  Zbylut Tomasz Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama  Jarubasa  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Siedziba: Sala wiejska, Piecewo 23 
L.P. Nazwisko i imiona Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot Zgłaszający 

1.  Górecka Mariola Izabela Tarnówka Osoba wskazana przez Wójt Gminy  
 

2.  Augustyniak Alicja Osówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3.  Masternak Renata Osówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

4.  Puzon Kazimiera Piecewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

5.  Hermann Jadwiga Teresa Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6. Sznyr Sandra Piecewo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

  7. Sosnowska Małgorzata 
Dorota 

Tarnówka Stały rejestr wyborców 

 
 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Siedziba: Świetlica wiejska, Węgierce 4a 
L.P. Nazwisko i imiona Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot Zgłaszający 

1.  Kuziemska Hanna Sokolna Osoba wskazana przez Wójt Gminy  
 

2.  Nowicka Agnieszka Tarnówka Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

3.  Cieślik Dariusz Węgierce Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

4.  Błażejewski Ryszard Węgierce Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5.  Placek Anika Anna Tarnowski Młyn Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

6. Kujawa Małgorzata Helena  Bartoszkowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

7. Manikowska Teresa Marta Tarnówka Stały rejestr wyborców 
 

 
 
 
 
 
 
          Wójt Gminy  
              /-/ Jacek Mościcki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


